第 1 页 / 共 1 页

关于组织直属学校地理教师

参与省级地理骨干教师培训专家讲座的通知

各直属初中校：

我中心于 10 月 25 日至 29 日举办 2013 年省级地理教师提高培训，邀

请多名专家举行报告会。经研究，邀请各直属学校地理教师参与部分活动，

现将有关事项通知如下：

一、 报告内容：

日期 时间 内容 专家 专家身份

10/27

周日

上

午
9:00-12:00

《地理教育国际宪章》

（解读一）
陈昌文

华东师范大学

教授、博导 下

午
2:00-4:00

《地理教育国际宪章》

（解读二）

二、 参加人员：市直属学校地理教师。

三、 活动地点：苏州市教师发展中心综合楼四楼大报告厅。

四、 报名及联系方式：此次专家讲座作为苏州市教师发展中心“我要

听讲座”系列活动之一，已开通网上报名平台，各校地理教师均可通过网

络平台自主报名，满额即止。本活动已纳入江苏省中小学教师（校长）培

训管理系统。

网上报名登陆平台：http://www.stdc2012.cn/wytjz

网上报名截止时间：2013年 10月 25日

友情提醒：各位教师报名成功后，请将报名单打印出来，讲座当天凭

报名单上的条形码进入会场。中心汇总后统一录入江苏省中小学教师（校

长）培训管理系统。

联系人：贾云舟 联系电话：13338703600

苏州市教师发展中心

2013年 10月 18日

苏师发［2013］ 27 号